平成２９年７月９日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

平成２９年７月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：平成２９年７月８日（土） 開催時間：１９：００～１９：４０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１４名  会長・副会長・顧問・班長

議題

１・納涼大会 開催について ２７日（日曜日）に決定

  場所・時間：町内会館 １７時から 会 費：大人 ５００円 子供 １００円

    企画内容：焼そば・かき氷・花火（7時頃から）ポップコンで実施する。シャボン玉

    については、実施役員を募ってみる。

２・民踊流し参加について 開催日：７月２２日（土曜日）１８時より

 2-1：民踊流し警備に４名 プラカード １名 の選出

   プラカード：１班小嶋氏奥様に要請してみます。

   警備４名：竹前・石原・菊地で決定ですが、後 1名は会長が当たってみる。

 2-2：民踊流し参加者数の確認。不足なので再度確認する。

 2-3：送迎運転者：１班小島・伊藤＝元レダリー付近迄，帰りは不用

３・８月度役員会を第１土曜日に変更の件 第２土曜日から長期休暇に入る為。

４・ 非常用トイレについて勉強した。（配付資料から回覧する）

  非常時、各自準備する物で重要な「トイレ」について学んだ。特に町内会で防災用品

  として備えるのは量的に困難なので、各家庭で備えてもらうために勉強した。

５・その他

 5-1：回覧板不足があれば申し出てください。１班用意する。

 5-2：補助金「１８万６千円」決定。７月末頃までに振り込まれる予定。

 5-3：防災訓練について＝３町内会（柳瀬川、城、館）合同水害防災訓練実施日を決

   定の予定だったがピットの工事が遅れている為、完成後再度日程調整をする。

 5-4：７月７日防災課と立ち合い（町内会側：竹前、伊藤、野崎、仁科、小島）「土嚢ス

   テーション」を会館駐車場ピット金網付近に設置する事ににより、非常時に車両

   を直に近づけ「土嚢」を積むことが出来ます。

以上